令和６年７月吉日

地区住民の皆様へ

濃尾大花火開催委員会
                         会 長 水谷 豊

（ 公 印 省 略 ）

『一宮市びさい夏まつり』開催に伴う交通規制等へのご協力について（お願い）

 「一宮市びさい夏まつり」は一宮市の夏の風物詩として、８月１０日（土）（打ち上げがで

きない場合は翌日１１日（日））に尾西グリーンプラザ西 河川敷グラウンド・冨田山公園駐

車場（旧尾西市民プール駐車場）において市民盆踊り大会や手筒花火などを実施します。

 これに伴い多くの観客が集まり、交通等の混乱が予想されることから、下記のとおり交通

規制等を実施いたします。皆様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、

イベントの安全、円滑な運営にご理解とご協力をお願いいたします。

記

◆交通規制について

  次の時間帯は、車両通行禁止または一方通行となります。

  ・県道 129線（堤防道路）の一部区間 及び

市道 0165線（堤防道路）、市道M2402線、市道 2403線の一部区間

➡ 午後５時～９時３０分（車両通行禁止）

  ・名神高速道路及び東海道新幹線の間にある道路の一部区間

➡ 午後４時３０分～９時３０分（車両通行止め及び一方通行）

※ ご来客の方々にも、交通規制等をご周知くださいますようお願いします。

（詳細は別紙をご参照ください）

◆無料シャトルバスについて （一宮市尾西庁舎⇔会場付近）

次の時間帯でシャトルバスを運行します。

行き：午後４時３０分発～６時３０分発、帰り：午後８時０５分発～９時３０分発

※多くのバス利用者が見込まれます。バスの安全運行へのご協力をお願いします。

【お問い合わせ】

濃尾大花火開催委員会事務局（ 尾 西 商 工 会 内 ） ℡ 62-9111